
 

Teknisk säljare Västerbotten och Norrbottens län 

 

 

Colly Verkstadsteknik AB marknadsför 

verktyg och utrustning för skärande bear-

betning till svensk industri.  

Colly Verkstadsteknik AB omsätter ca 80 

MSEK och drivs med god lönsamhet. Fö-

retaget ingår i teknikhandelskoncernen 

Indutrade som omsätter ca 7 000MSEK. 

Vi är ett erfaret och mycket väl samman-

svetsat team som arbetar med att lösa 

kundernas behov av såväl hög produktivi-

tet som kostnadseffektiva lösningar på 

bearbetningen. 

Våra produkter kommer bl.a. från ledande 

tillverkare som Mitsubishi, Mapalgruppen, 

Yamawa, Kelch och Schwanog. 

Våra kunder finns främst inom fordons– 

och verkstads industrin. 

.Huvudkontoret finns i Kista, med en filial i 

Huddinge. Totalt har Colly Verkstadstek-

nik 21 anställda. 

 

 

 

 

Välkommen med din ansökan snarast dock senast 29:e juni till Colly Verkstadsteknik AB, Box 6042, 164 06 Kista. 

Du kan även e-posta ansökan till info@vt.colly.se  För ytterligare information kontakta Pär Joelsson 070-396 95 57. 

Din bakgrund är försäljning och teknik 

Du har teknisk utbildning på minst gymnasial nivå 

samt lång erfarenhet av skärande bearbetning inom 

verkstadsindustrin.  Idag arbetar du troligen som pro-

duktionstekniker, teknisk säljare eller liknande. 

Du har ett brinnande intresse för skärande bearbet-

ning samt en god förmåga att bygga relationer och 

skapa affärer. Du har viljan och drivkraften att ut-

veckla Colly Verkstadstekniks position inom distrikt. 

Dina datakunskaper är goda. Merparten av våra leve-

rantörer är från Tyskland, vilket ställer krav på kun-

skaper i engelska i tal och skrift, tyska är en merit. 

Vi bjuder på ett stimulerande arbete med goda ut-

vecklingsmöjligheter, där du ingår i ett mycket positivt 

och glatt gäng. 

 

Teknisk säljare med distrikts ansvar 

Ditt distrikt omfattar Västerbotten och Norrbottens 

Län. Din uppgift blir att utveckla såväl nyförsäljning 

som befintliga applikationer, genom ett aktivt samar-

bete med kunder på distriktet. 

Du kommer att representera Collys världsledande 

produkter från bl.a. Mapal, Mitsubishi, Yamawa, Sch-

wanog och Kelch. Samt även vårt egna sliperi för om-

skärpning, modifiering och nytillverkning. Du har även 

tillgång till vår projektgrupp ”Top Team” som hjälper 

dig att hantera projektförfrågningar. 

Utvecklingspotentialen är stor då våra partner driver 

en mycket aktiv produktutveckling och ger en 100%ig 

support. 

Vår affärsidé är att bygga långsiktiga affärsrelationer, 

vilket ställer krav på stort engagemang, lyhördhet, 

goda relationer samt fair business. 


